
ZARZĄDZENIE Nr 620/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia 
kryteriów naboru do samorządowych szkół podstawowych dla kandydatów, którzy 
ubiegają się o przyjęcie do szkoły podstawowej innej niż szkoła, w obwodzie której 
zamieszkują oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów - druk 
1795.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia kryteriów naboru do 
samorządowych szkół podstawowych dla kandydatów, którzy ubiegają się o przyjęcie do 
szkoły podstawowej innej niż szkoła, w obwodzie której zamieszkują oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów - druk 1795 w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia kryteriów 
naboru do samorządowych szkół podstawowych dla kandydatów, którzy ubiegają się o 
przyjęcie do szkoły podstawowej innej niż szkoła, w obwodzie której zamieszkują oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów - druk 1795.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia kryteriów naboru do 
samorządowych szkół podstawowych dla kandydatów, którzy ubiegają się o przyjęcie do 
szkoły podstawowej innej niż szkoła, w obwodzie której zamieszkują oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów - druk 1795 § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 
Dokumentami niezbędnymi do potwierdzania kryteriów, o których mowa w § 2 są 
odpowiednio:
1) dokument potwierdzający adres miejsca pracy lub miejsca nauki rodzica – dla kryterium, 

o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 3;
2) zaświadczenie wydane przez przedszkole o uczęszczaniu do niego rodzeństwa kandydata 

– dla kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6.”.

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest koniecznością korekty błędów pisarskich.


